
Fondo
Importe 

Garantizado
Importe Pagado % respecto 

al total

SIN INFORMACION QUE REVELAR

Importe

0

0

0

0

0

Producto interno bruto 

Estatal

Trimestre que se informa

0

Tasa
Fin. Destino y 

Objeto

Al 31 de dic. del año 

anterior

Deuda Pública Bruta Total al 31 de diciembre del año 2023

(-) Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-) Amortización 2

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

Entidad Federativa Chihuahua/Municipio Riva Palacio

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Al Periodo Segundo Trimestre 2025

Importe y porcentaje del total 

que se paga y garantiza con el 

recurso de dichos fondos

Tipo de Obligación Plazo

Acreedor, 

Proveedor o 

Contratista

Importe Total



Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje
0

Al 31 de dic. del año 

anterior
Trimestre que se informa

0

0

0

0


